
FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1301
1302

1303

1314

1304
1315

1316

1317

1318

1305

1306

1307

1319

1320

1321

1308

1401

1402
1403

1417

Suprafata totala - ha
Locuinte existente - total -
numar
Locuinte in proprietate
majoritara de stat  - numar
Locuinte in proprietate
majoritar privata - numar
Suprafata locuibila - total  mp
Suprafata locuibila - prop.
majoritara de stat- mp
Suprafata locuibila -
prop.majoritar privata - mp
Suprafata intravilana a
municipiilor si oraselor - ha
Suprafata spatiilor verzi a
municipiilor si oraselor - ha
Lungimea strazilor orasenesti -
total - km
Lungimea strazilor orasenesti
modernizate - km
Lungimea totala  a retelei
simple  de distributie  a apei
potabile - km
Capacitatea instalatiilor de
producere a apei potabile -
mc/zi
Cantitatea de apa potabila
distribuita consumatorilor -
total - mii mc
Cantitatea de apa potabila
distribuita consumatorilor-uz
casnic - mii mc
Lungimea totala simpla a
conductelor de canalizare - km

Populatia totala - la 1 iulie
(stabila)
Populatia la 1 iulie - femei
Populatia cu domiciliul in
localitate la 1 iulie 
Populatia totala - la 1
ianuarie (stabila)

 10985
 1646

 8

 1638

 61325
 244

 61081

 -

 -

 -

 -

 21.0

 4800

 180

 158

 4.5

 5460

 2729
 5443

 5465

 10985
 1647

 8

 1639

 61511
 244

 61267

 279

 10

 33

 6

 21.0

 4800

 133

 113

 4.5

 5473

 2728
 5471

 5466

 10985
 1648

 8

 1640

 61582
 244

 61338

 355

 2

 33

 9

 21.0

 4800

 131

 111

 4.5

 5538

 2775
 5522

 5530

 10985
 1649

 8

 1641

 61608
 244

 61364

 355

 2

 33

 17

 21.0

 4800

 127

 108

 4.5

 5508

 2755
 5491

 5525

 10985
 1649

 8

 1641

 61608
 244

 61364

 355

 2

 33

 17

 21.0

 4800

 125

 105

 4.5

 5496

 2739
 5472

 5509

 10985
 1650

 8

 1642

 61693
 244

 61449

 355

 2

 33

 17

 21.0

 4800

 121

 104

 3.2

 5481

 2724
 5469

 5498

1

2

TERITORIU, LOCUINTE, UTILITATI PUBLICE

POPULATIE

61069 ORAS BANEASA

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1418
1404
1412
1405
1406
1413
1414
1407

1408

1410

1411

1415
1416

1500
1514

1525

1502

1526

1515

1516

1528

1517

Populatia la 1 ianuarie - femei
Nascuti vii
Nascuti morti
Decedati - total
Decedati sub un an
Casatorii
Divorturi
Stabiliri de domiciliu in
localitate
Plecari cu domiciliul din
localitate
Stabiliri de resedinta in
localitate la 1 ianuarie (pana
in 2000 la 1 iulie)
Plecari cu resedinta din
localitate la 1 ianuarie (pana
in 2000 la 1 iulie)
Emigranti
Imigranti

Salariati - total - numar mediu
Numar mediu salariati in
agricultura
Numar mediu salariati in
agricultura, silvicultura si
pescuit
Numar mediu salariati in
industrie - total
Numar mediu salariati in
industrie
Numar mediu salariati in
industria extractiva
Numar mediu salariati in
industria prelucratoare
Numar mediu salariati in
industria prelucratoare
Nr mediu sal. in energie
electrica si term,gaze si apa

 2744
 82
 -
 75
 3
 25
 2

 108

 106

 96

 71

 -
 -

 527
 43

 -

 73

 -

 20

 22

 -

 31

 2728
 106
 1

 63
 2

 94
 5

 148

 119

 56

 39

 -
 -

 546
 40

 -

 73

 -

 17

 25

 -

 31

 2758
 79
 -
 76
 4
 44
 8
 70

 84

 51

 42

 1
 -

 605
 38

 -

 70

 -

 11

 24

 -

 35

 2768
 101
 4
 74
 3
 31
 5
 49

 95

 46

 31

 2
 -

 615
 32

 -

 73

 -

 7

 35

 -

 31

 2757
 99
 1
 69
 1
 88
 6
 85

 125

 53

 35

 1
 -

 630
 42

 -

 58

 -

 -

 32

 -

 26

 2739
 103
 -
 75
 -
 35
 5

 112

 123

 63

 46

 -
 1

 637
 -

 70

 -

 82

 -

 -

 32

 -

3 FORTA DE MUNCA

61069 ORAS BANEASA

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1529

1518

1530

1519
1531

1520
1532

1521

1533

1522

1534

1523

1535

1524

1536

1537

1538

Numar mediu salariati in
productia si furnizarea de
energie electrica si termica,
gaze, apa calda si aer
conditionat
Numar mediu salariati in
constructii
Numar mediu salariati in
distributia apei, salubritate,
gestionarea deseurilor,
activitati de decontaminare
Numar mediu salariati in comert
Numar mediu salariati in
constructii
Nr.mediu sal in transp si posta
Numar mediu salariati in comert
cu ridicata si cu amanuntul,
repararea autovehiculelor si
motocicletelor
Nr.mediu sal in activ.
financiare, bancare si de asig
Numar mediu salariati in
transport si depozitare
Numar mediu salariati in
administratie publica
Numar mediu salariati in
hoteluri si restaurante
Numar mediu salariati in
invatamint
Numar mediu salariati in
informatii si comunicatii
Nr.mediu sal. in sanatate si
asistenta sociala
Numar mediu salariati in
intermedieri financiare si
asigurari
Numar mediu salariati in
tranzactii imobiliare 
Numar mediu salariati in
activitati profesionale,
stiintifice si tehnice

 -

 54

 -

 36
 -

 27
 -

 2

 -

 36

 -

 85

 -

 97

 -

 -

 -

 -

 67

 -

 48
 -

 25
 -

 1

 -

 42

 -

 78

 -

 56

 -

 -

 -

 -

 56

 -

 48
 -

 21
 -

 3

 -

 42

 -

 85

 -

 116

 -

 -

 -

 -

 49

 -

 52
 -

 20
 -

 3

 -

 33

 -

 95

 -

 122

 -

 -

 -

 -

 71

 -

 58
 -

 20
 -

 5

 -

 33

 -

 91

 -

 120

 -

 -

 -

 8

 -

 42

 -
 75

 -
 59

 -

 26

 -

 21

 -

 14

 -

 2

 3

 12

61069 ORAS BANEASA

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1539

1540

1541

1542

1543

1544

2101
2102
2103

2106
2108
2109
2110

2132

2133

2111

2112

2115
2116

2117

Numar mediu salariati in
activitati de servicii
administrative si activitati de
servicii suport
Numar mediu salariati in
adminstratie publica si
aparare, asigurari sociale din
sistemul public
Numar mediu salariati in
invatamant
Numar mediu salariati in
sanatate si asistenta sociala
Numar mediu salariati in
activitati de spectacole,
culturale si recreative
Numar mediu salariati in alte
activitati ale economiei
nationale

Unitati de invatamint - total
Gradinite de copii
Scoli din invatamintul primar
si gimnazial
Licee
Copii inscrisi in gradinite
Elevi inscrisi - total
Elevi inscrisi in invatamint
primar si gimnazial
Elevi inscrisi in invatamint
primar
Elevi inscrisi in invatamint
gimnazial
Elevi inscrisi in invatamint
liceal
Elevi inscrisi in invatamantul
de arte si meserii
Personal didactic -  total
Personal didactic in invatamint
prescolar
Personal didactic in invat.
primar si gimnazial

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 7
 3
 3

 1
 259
 856
 637

 304

 333

 189

 30

 59
 11

 37

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 4
 1
 2

 1
 273
 922
 630

 317

 313

 215

 77

 63
 14

 35

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 4
 1
 2

 1
 250
 968
 611

 339

 272

 219

 138

 60
 12

 35

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 4
 1
 2

 1
 246
 1033
 616

 369

 247

 256

 161

 76
 13

 39

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 4
 1
 2

 1
 234
 1184
 617

 354

 263

 422

 145

 75
 12

 39

 10

 42

 87

 112

 2

 20

 3
 1
 1

 1
 257
 1236
 607

 337

 270

 450

 179

 82
 13

 42

4 INVATAMANT

61069 ORAS BANEASA

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

2136

2137

2118

2119

2122

2123
2124
2125
2140
2142

2207
2208

2302

2303

2354

2312

2356

2305

2315

2314

2304

2339

Personal didactic in invatamint
primar
Personal didactic in invatamint
gimnazial
Personal didactic in invatamint
liceal
Personal didactic in invatamant
de arte si meserii
Sali de clasa si cabinete
scolare
Laboratoare scolare
Ateliere scolare
Sali de gimnastica - total
Terenuri de sport - total 
PC - total 

Biblioteci - total - numar
Biblioteci publice - numar

Paturi in spitale - sector
public - numar
Medici - sector public -
persoane
din total:Medici de familie-
sector public-persoane
Medici - sector privat -
persoane
din total:Medici de familie-
sector privat-persoane
Stomatologi - sector public -
persoane
Stomatologi - sector privat -
persoane
Farmacisti - sector privat -
persoane
Personal mediu sanitar - sector
public - persoane
Personal sanitar mediu - sector
privat - persoane

 16

 21

 11

 -

 26

 2
 1
 -
 -
 -

 3
 1

 80

 14

 8

 -

 -

 1

 -

 1

 36

 1

 16

 19

 13

 1

 26

 3
 -
 -
 -
 -

 3
 1

 80

 13

 3

 1

 -

 1

 -

 1

 36

 2

 15

 20

 11

 2

 22

 3
 -
 -
 -
 -

 3
 1

 70

 13

 7

 2

 -

 -

 1

 1

 27

 4

 18

 21

 20

 4

 23

 3
 -
 -
 -
 -

 3
 1

 50

 13

 3

 2

 2

 1

 1

 1

 27

 5

 17

 22

 22

 2

 23

 3
 1
 1
 1
 44

 2
 1

 80

 13

 4

 2

 -

 1

 -

 1

 26

 3

 16

 26

 27

 -

 20

 3
 -
 -
 1
 93

 2
 1

 -

 9

 3

 -

 -

 1

 -

 2

 26

 -

5

6

CULTURA SI ARTA

SANATATE

61069 ORAS BANEASA

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

2328

2344

2335
2346

2333

2317

2318

2319

2321
2361

2367

1807

1808
1810

1811
1813

1815

1817

1819

1822

1824

Dispensare medicale - sector
public
Cabinete medicale individuale
(de familie)-sector public
Farmacii - sector public
Cabinete
stomatologice(individuale)-
sector public
Centre de sanatate - sector
public
Cabinete medicale - sector
privat
Cabinete stomatologice - sector
privat
Laboratoare medicale - sector
privat
Farmacii - sector privat
Cabinete medicale de medicina
generala - sector privat
Laboratoare medicale - sector
public

Suprafata agricola dupa modul
de folosinta - ha
Suprafata arabila - ha
Suprafata - vii si pepiniere
viticole - ha
Suprafata - pasuni - ha
Suprafata cultivata cu griu si
secara - ha
Productia totala de griu si
secara - tone
Suprafata cultivata cu porumb
boabe - ha
Productia totala la porumb
boabe - tone
Suprafata cultivata cu cartofi
- ha
Productia totala de cartofi -
tone

 1

 8

 -
 1

 1

 1

 -

 -

 1
 -

 -

 7861

 5965
 48

 1848
 1491

 120

 1030

 1495

 50

 700

 1

 7

 -
 -

 1

 1

 -

 -

 1
 1

 -

 7861

 5965
 48

 1848
 -

 -

 -

 -

 -

 -

 1

 7

 1
 -

 1

 -

 1

 -

 1
 1

 -

 7839

 5943
 48

 1848
 -

 -

 -

 -

 -

 -

 1

 2

 -
 1

 1

 -

 1

 -

 1
 1

 1

 7839

 5943
 48

 1848
 -

 -

 -

 -

 -

 -

 1

 4

 1
 1

 1

 -

 -

 1

 3
 1

 1

 7839

 5943
 48

 1848
 -

 -

 -

 -

 -

 -

 1

 3

 1
 1

 1

 -

 -

 -

 1
 -

 2

 7839

 5943
 48

 1848
 -

 -

 -

 -

 -

 -

7 AGRICULTURA

61069 ORAS BANEASA

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1826

1828

1834

1836

1838

1840

1842

1844

1845

1847

1864

1865

1852

1854

1855

1856

1857
1858

1704

Suprafata cultivata cu floarea
soarelui - ha
Productia totala la floarea
soarelui - tone
Suprafata cultivata cu legume -
ha
Productia totala la legume -
tone
Productia de struguri - total -
tone
Productia de fructe - total -
tone
Bovine - total - la sfirsitul
anului - capete
Bovine in gospodariile
populatiei - la sfirsitul
anului
Porcine - total - la sfirsitul
anului - capete
Porcine in gospodariile
populatiei - la sfirsitul
anului
Ovine - total-la sfirsitul
anului-capete
Ovine in gospodariile
populatiei -  capete- la
sfirsitul anului
Pasari - total - la sfirsitul
anului - capete
Pasari in gospodariile
populatiei - la sfirsitul
anului
Productia de carne
(sacrificari) - total - tone
gr.vie
Productia de lapte de vaca si
bivolita - total hl.fizic
Productia de lina - kg. fizic
Productia de oua - mii buc.

Locuinte terminate - total -
numar

 1757

 1293

 50

 600

 196

 123

 393

 393

 1100

 1100

 3926

 3890

 13300

 13300

 559

 8901

 12180
 1386

 2

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 1

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 2

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 1

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 2

9 CONSTRUCTII

61069 ORAS BANEASA

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1718

1706

1326

1329

1330

1333

2002

Locuinte terminate din fonduri
private - numar
Locuinte terminate din
fondurile populatiei  - numar
Autorizatii de construire
eliberate pentru cladiri
rezidentiale (exclusiv pentru
colectivitati) - numar
Autorizatii de construire
eliberate pentru  alte cladiri
- numar
Autorizatii de construire
eliberate pentru cladiri
rezidentiale (exclusiv pentru
colectivitati) - mp
Autorizatii de construire
eliberate pentru  alte cladiri
- mp

Abonamente telefonice
(telefonie fixa) - numar

 2

 2

 2

 1

 357

 285

 731

 1

 1

 2

 -

 156

 -

 750

 2

 2

 3

 1

 456

 390

 696

 1

 1

 2

 -

 115

 -

 -

 -

 -

 1

 1

 82

 1170

 -

 2

 2

 4

 4

 427

 248

 -

10 POSTA SI TELECOMUNICATII

61069 ORAS BANEASA

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008




